

**Constructia drumului - str.
Dimitrie Cantemir, sat. Bubuieci
com. Bubuieci mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Constructia drumului

Valoarea de deviz 2.282.467,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3.136,8000	82,00	257.217,60
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	60,6000	82,00	4.969,20
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,3200	82,00	354,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	383,6200	82,00	31.456,84
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,2400	82,00	5.349,68
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3925	82,00	196,19
Total manopera						299.543,75

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,2000	341,60	18.856,32
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,0000	260,00	4.160,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5912	260,00	413,71
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	20,0000	260,00	5.200,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	171,2000	260,00	44.512,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0277	8.333,00	230,82
7.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0024	7.500,00	18,00
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0731	7.500,00	548,25
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5.600,0000	2,30	12.880,00
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6.400,0000	2,30	14.720,00
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	413,1000	2,30	950,13
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	31.480,0000	2,30	72.404,00
13.	26611128006	pavaj vibropresat tip "caramida"culoare sura 10x20cm, h=6.0cm	m2	4.060,0000	150,00	609.000,00
14.	26611264330911	Inel de reazem KLO-1(0,02 m3)	buc	30,0000	250,00	7.500,00
15.	266310210015	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	84,8000	1.050,00	89.040,00
16.	2663102101620	Beton C16/20	m3	0,7650	1.370,00	1.048,05
17.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0061	1.050,00	6,41
18.	2666122802841	Bordura beton BR100.30.15	m	1.608,0000	170,00	273.360,00
19.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0487	28,00	1,36